

Vallasekretär Leho Kure

Leho Kure on sündinud 1979. aastal ja lõpetanud Tallinna Majanduskooli.

Ta on töötanud Jõelähtme vallas alates 2006. aastast juristina, alates käesolevast aastast töötab vallasekretärina.



Finantsosakonna juhataja Õnneli Varend

Õnneli Varend on lõpetanud Tartu Riikliku Ülikooli majandusteaduskonna 1989. aastal ja õigusteaduskonna 2007. aastal, kaitsnud magistrikraadi Euroopa Berliini Majanduskõrgkoolis. Ta on varem töötanud Maksuametis, Sisekaitseakadeemias ja Maksumaksjate Liidus. 2008. aasta novembrist töötab Jõelähtme valla finantsosakonna juhatajana.



Ehitusosakonna ehituse ja arhitektuuri vanem- spetsialist Anu Mumm

Anu Mumm töötab Jõelähtme Vallavalitsuse ehitusosakonnas ehituse ja arhitektuuri vanemspetsialistina alates 15. juulist 2008. a. Ta on lõpetanud Tallinna Tehnikakõrgkooli hoonete ehituse eriala. Enne praegust



ametit töötas Anu Mumm erafirmas projekteerimise projektjuhina. Esmesed töökogemused olid ehitusgeodeedina Tallinna Prügilas ja Linnamäe hüdroelektrijaamas.

Arengu- ja planeerimisosakonna juhataja Priit Adler

Minu lapsepõlv möödus Kuusalu valla Kudasoo külas, põhihariduse sain Kudasoo ja Kuusalu koolides. Pärast Kuusalu Keskooli läksin õppima Eesti Põllumajanduse Akadeemiasse, mille lõpetasin õpetatud agronoomina.

Elan Kuusalus, olen abielus ja meie peres on kolm tarmukat last.

Oma tööted alustasin Kuusalu kolhoosis, kus tegelesin uute tehnoloogiate rakendamisega põllumajanduses ning töögruppide juhtimisega, sealhulgas põldude väetamise süste-

mi väljaarendamise ja rohujuhakuivite valmistamise juhtimisega.

Pikemat aega olin ametnik Kuusalu Vallavalitsuses, mõnda aega ka vallavalitsuse liige ning seejärel lühemat aega Tallinna Linnavalitsuse keskkonnaameti keskkonnaosakonna teenistuja.

Oma ametnikukarjääri jooksul olen tegelnud maareformiga, planeeringute, ehitustegevuse, keskkonnakaitse ning looduskaitsega. Olen kursis nimetatud valdkondade õigusloome

ja probleemistikuga. Enamasti olen olnud ametnikuna juhtivates rollides, täites ka spetsialisti ülesandeid.

Olen pidevalt end harinud ja täiendanud, õppinud juurde keskkonnakaitse, kinnisvaraökonomika, keskkonnamõju hindamise ja planeerimise alal. Olen olnud tegev ka lektorina õppeasutustes.

Olen aktiivselt osa võtnud ühiskondlikest tegevustest. Olen olnud pikka aega Eesti Geodeetide Ühingu juhatuse ning kuulun sinna lihtliikmena

praegugi. Olen MTÜ Ökokratt asutajaliige ja juhatuse esimees. Ökokratt on loodud Eestimaa elanike, eelkõige laste loodusteadlikkuse tõstmiseks ja säästva eluviisi propageerimiseks. Ühenduse tegevuse eesmärk on tutvustada oma kodukoha keskkonnavalitsuse olukorda, et oskaksime hoida Eestimaa loodust.

Ökokratt on viimased 10 aastat tegutsenud kõikides maakondades kokku üle 20 000 noorega. Läbi on



viidud esimene rahvusvaheline keskkonnamüra konverents, ökotantsufestival. Keskkonnatelk on toimunud alates 2003. aastast ning raadiosaatena alates 2006.

Jõelähtme vallas töötades tahan rakendada kõiki eelmistes ametites ja rollides omandatud teadmisi, oskusi ning kogemusi.

Soovin kõigile tervist ja edu ning jätkuvat meeldivat koostöötaht!

Hariduse- ja kultuuriosakonna juhataja Elle Himma

Olen sündinud ja üles kasvanud Tartumaal. Nõo kool andis mulle tiivad tulevikku. Seal sai ka selgeks, et minust matemaatikut ei saa, küll aga ehk muusik.

Tartu Muusikakool ja koorijuhtimine Linda Laasmäe juhendamisel ning Tallinna Riiklik Konservatoorium Arvo Ratassepä käe all – need on minu koolid, kust olen saanud oma tõekspidamised ja väärtushinnangud.



Töötamist alustasin juba tudengiaastatel lasteaias nii kasvataja kui muusikalise kasvatajana, Arukülas koorijuhina, konservatooriumis klaverisaatjana, ka koristaja olen olnud. Konservatooriumi viimasel aastal omandasin raamatukogutöötaja kvalifikatsiooni ja töötasin konservatooriumi raamatukogus. Kõige jõulisem kogemus oli aga laulupedagoogi töö üldhariduskoolis. Konservatooriumi lõpetamisele

järgnes töö Kehra lastemuusikakoolis, kus töötasin solfedžoõpetajana kuus aastat. Kuid mida aeg edasi, seda enam jõudsin endas selgusele, et muusika ja kultuurielu korraldamine on minu tegelik kutsumus. 1985. aastast algas minu tegevus Eesti ENSV Riiklikus Filharmoonias, hilisema nimega Eesti Kontsert. Vanemtoimetaja ja produtsendi assistendi töö, mis oma ülesannete mitmekesisuses alates lepingute, eelarvete ja trükiste ettevalmistamisest, artistide reiseid,

esinemisruumide, hotellide ja transporti korraldamisest kuni ootamatute situatsioonide lahendamiseni, nagu näiteks vahetult enne kontserdi algust purunenud instrumendile asenduse otsimine või kadumaläinud kihilipsu leidmine – on olnud väga huvitav ja leidlikust arendav. Siit olen ammutanud oma kogemuste- ja teadmistepagasi, oskused töötada eri projektidega üheaegselt, tulemusrikkalt läbida eri rahvustest ja kultuuritaustaga inimestega eri suhtlemiskeeltes. Sellesse

perioodi langevad suurprojektid, nagu maailmatähtede Montserrat Caballé ja Jose Carrerese kontsertide korraldamine, Tamula järve kontsert, samuti läbi aastate sellised festivalid nagu Orient, Klaasipärlimäng, Orelifestival ja heliloojate Kappide kodukohas toimuvad Suure-Jaani muusikapäevad. Tundsin, et aeg oli küps muutusteks ning asusin otsima uusi väljakutseid. Jõelähtme valla elanikuna on mul siiras soov rakendada oma oskused ja kogemused koduvalla arengusse.

Ehitusosakonna juhataja Kari Jaago

Jõelähtme Vallavalitsuse ehitusosakonna juhataja ametikohal alustasin tööd möödunud aasta 1. novembril. Olen sündinud ja õppinud Pärnus. 1994. aastal lõpetasin Tallinna Kõrgema Tehnikakooli ehitusjuhtimise eriala. Pärast kooli lõpetamist asusin tööle ehitusettevõttesse töödejuhatajana. Töökogemusi omandades pandi pagunitele lisatärn ja minust sai projektijuht. Olen osalenud mitmesuguste hoonete ehitustegevuse juhtimises, nagu individuaalelamud, tootmishooned, büroohooned, korterelamud, piiripunktide hooned, lasteaiad, kool, sotsiaalhoolekande asutuse hoone. Ehituste projektjuhina jäi suurimaks

trofeeks 124 miljoni kroonise eelarvega korterelamute kompleksi ehitustegevuse juhtimine.

Pärast aktiivse ehitustegevuse lõpetamist olen töötanud viis aastat Põlvamaal Värska valla majandusnõunikuna. Jõelähtme valla ehitusosakonna juhina püüan olla erapooletu, poliitilistelt sõltumatu, seadusandlikest õigusaktidest kinnipidav ja valla kodanikele vastutulelik ametnik.

Meeldivate kohtumisteni Jõelähtme Vallavalitsuse ehitusosakonnas.



Noorsootöö vanemspetsialist Lauri Alver

Mina, Lauri Alver, olen pärit Viljandimaalt. Koolis käisin Viljandi linnas. Olin oma kooli õpilasesinduse president, tegelesin õpilaste muredaga. Olin ka Viljandi Noorte Volikogu spiiker ja Viljandimaa Õpilasesinduste Kogu aseesimees. Lisaks fotograafiale on minu hobiks sport. Kooliajal olin kergejõustikus isegi Eesti noortekoondises.

Pärast keskkooli asusin elama ja õppima Tallinnasse. Õpin Tallinna Ülikoolis haldusjuhtimise erialal. Kevadepäeval saan ka kõrghariduse diplomi. Lisaks õppimisele tegelen vabatahtliku tegevusega. Nii nagu keskkoolis seisin õpilaste eest, seisan ülikoolis

ülilõpilaste eest. Praegu olen ka Eesti Noorteühenduste Liidu noortepoliitika juht.

Jõelähtme vallas olen olnud veel vähe, kuid mõtted on tõsised. Praeguseks on avatud hästi toimiv Kostivere noortekeskus. Jõelähtme vallas on noorsootöö valdkonnas palju ära teha. Noorsootöö spetsialist on inimene, kes igapäevaselt valla noorte tegevust koordineerib. Kindlasti tuleb tegelda ennetustööga, nii alkoholi- kui ka narkootikumiprobleemidega. Tähelepanu alla võtame vähemate võimalustega noored ning rõhku panem ka koostööle. Välja tuleb töötada süsteem, kuidas kõigi

osapoolte ja noortega tegelevate inimeste ideed ühtselt ja süsteemselt toimima hakkaksid. Kindlasti võtame koos teiste noorsootööde tegevate inimestega erilise tähelepanu alla ka noorte teavitamise ja nõustamise, korraldame tervistavat ja arendavat puhkust. Lisaks Kostiverele ja Loole on plaanis ka teistesse suurematesse keskustesse luua noortekeskus või -tuba. Toimuma hakkavad ka mitmeid üritused ja infopäevad noortele. Kuna noorsootöö korraldamine on kohaliku omavalitsuse ülesanne, siis tuleks anda noortele suurem sõnaõigus neid puudutavates otsustusprotsessides.

Arengu- ja planeerimisosakonna planeerimise peaspetsialist Helle Kulbas

Elukutselt arhitekt, lõpetanud ER Kunstiinstituudi 1975. a (vastab magistriõppele), Eesti Planeerijate Ühingu liige.

Nõukogude ajal töötasin 16 aastat arhitektina Harju Täitevkomitees, kus tööpiirkonnaks oli muu hulgas ka praegune Jõelähtme ja Rae valla ala. 1992. a asusin oma töö loogilise jätkuna ametisse Rae Vallavalitsusse arhitekt-ehitus-

nõuniku, hiljem arhitekti kohale. Mõnda aega olin ka vallavalitsuse liige. Pärast seda, kui mind valiti Rae Vallavolikogu liikmeks, loobusin aastal 2000 ametniku rollist ning hakkasin tegelema praktilise arhitektitööga, koostades põhiliselt detailplaneeringuid. Kolme aasta eest asutasime koos lähemate kolleegidega oma projekteerimisfirma Made Projekt OÜ, kus olen töötanud siiani.

Täienduskoolitusest on olnud olulisemad pikemad koolitused Taanis, Rootsis ja Soomes Helsingi Ülikooli juures, kus lisaks arhitektuursele planeerimisele on käsitletud laiemalt arengu planeerimist ja juhtimist kohaliku omavalitsuse tasandil.

Mul on hea meel, kui saan oma kogemusega kasulik olla ka Jõelähtme vallas.

Arengu- ja planeerimisosakonna sekretär Anne Ruus

Jõelähtme valla arengu- ja planeerimisosakonda asusin tööle 2008. a oktoobrist. Peamisteks tööülesanneteks on ehitisregistri ja arhiivi pidamine.

Vabal ajal armastan koos oma koeraga mööda metsaradu matkata.

